
REF.

RIF.

CODE

CODICE
QT

REF.

RIF.

CODE

CODICE
QT

1 5012070008 1 Base  Base 36 7330010000 2 Wheel spacer Distanziale ruota

2 7370040000 1 Belt  Cinghia 37 7030200000 2 Washer Rondella 

3 7381390000 1 Motor  Motore 38 7038130000 1 Washer Rondella 

4 7011100000 4 Screw  Vite

5 7030030000 8 Washer  Rondella

6 7408140000 1 Pulley  Puleggia

7 7130570000 1 Tap  Rubinetto universale

8 7329070000 1 Infeed cable  Cavo alimentazione 40 4054600000 1 Pressure Switch kit Kit pressostato

9 7023050000 1 Locking nut  Controdado

10 7030040000 4 Washer  Rondella

11 7011410000 4 Screw  Vite

12 7110240000 1 Pressure gauge  Manometro

13 7459410000 1 Support  Staffa Paracinghia

14 7192010000 1 Safety valve  Valvola di sicurezza

15 7100640000 1 Pressure reducer  Riduttore di pressione

16 7081090000 1 Joint  Raccordo

17 7260110000 1 Pivot wheel Ruota pivottante

18 7360020000 1 Rubber  Gommino

19 7020240000 8 Nut  Dado

20 7011230000 2 Screw  Vite

21 7260060000 2 Wheel  Ruota

22 7240480000 1 Belt guard  Paracinghia

23 7020100000 3 Nut  Dado

24 7130160000 1 Discharge tap  Rubientto di spurgo

25 7090030000 2 Plug  Tappo

26 7234140000 1 Infeed hose  Tubo aliemntazione

27 7190090000 1 Non return valve  Valvola di ritegno

28 7090080000 1 Plug  Tappo

29 7250740000 1 Pressure switch  Pressostato

30 7110300000 1 Pressure gauge  Manometro

31 7088060000 1 Joint  Raccordo

32 5159151008 1 Tank  Serbatoio

33 7422160000 1 Pump unit  Gruppo pompante

34 7196340000 1 Discarge head valveValvola scarico testa

35 7011110000 4 Screw  ViteV
A

L
ID

 F
R

O
M

 3
0
/0

9
/2

0
0
8
 -

 V
A

L
ID

O
 D

A
L
 3

0
/0

9
/2

0
0
8
 (

R
E

V
-0

0
)

DESCRIPTION

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIZIONE

CM 410/10/100 W/D



REF.

RIF.

CODE

CODICE
QT

DESCRIPTION

DESCRIZIONE

REF.

RIF.

CODE

CODICE
QT

DESCRIPTION

DESCRIZIONE

1 7011220000 8 Screw - Vite 6x40 37 7422160280 1 Gasket  front cover - Guarnizione coperchio anteriore

2 7030020000 8 Toothed washer - Rondella spaccata Ø 6 38 7422160290 1 Front cover - Coperchio anteriore

3 7422160030 2 Head - Testa 39 7422160300 1 Brent cover - Tappo sfiato

4 7422160010 2 Intake filter - Filtro aspirazione 40 9991960030 1 Flywheel - Volano

5 7422160070 1 Joint - Raccordo 41 9991960020 1 Washer - Rondella Ø 10x36 Sp 4

6 7422160080 1 Nut - Dado 3/4"-16UNF 42 7030030000 1 Toothed washer - Rondella spaccata Ø 8

7 7422160090 1 Aftercooler - Refrigeratore 43 7422160320 1 Screw - Vite TE M8x25

8 7422160100 2 Cylinder gasket head - Guarnizione cilindro testa 44 7422160330 1 Joint - Raccordo "L"

9-11 7422160130 4 Valve plate assembly - Assieme Piastra valvole 45 7011090000 4 Screw - Vite TE M8x20

10 7422160120 4 Valve - Valvole 46 7030030000 4 Toothed washer - Rondella spaccata Ø 8

12 7422160140 2 Gasket -cylinder valve p. - Guarnizione cilindro pastra v. 47 9991960240 2 Gasket  valve plate - Guarnizione piastra valvole

13 7020070000 8 Nut - Dado es.M8 48 7459140000 1 Suport - Staffa paracinghia

14 7031010000 8 Lock washer - Rondella dent.Ø8

15 7422160150 8 Stud bolt  - Prigioniero M8x32 100 7422160020 1 Set valves plates - Kit piastra valvole

16 7422160160 2 Cylinder - Cilindro

17 7422160170 2 Gasket -cylinder crankcase - Guarnizione cilindro carter                                                         #8 -   2Pc

18 7422160060 2 Piston rings  - Kit segmenti                                                         #12 - 2Pc

19 7040020000 4 Internal snapring 15 - Seeger 101 7422160040 1 Set of gaskets - Kit guarnizioni       #17 - 2Pc

20 7422160050 2 Piston - Pistone                                                         #28 - 1Pc

21 7422160180 2 Piston pin - Spinotto                                                         #37 - 1Pc

22 7422160190 2 Connecting rod - Biella                                                         #47 - 2Pc

23 7422160200 1 Oil dipstick - Asta livello olio

24 7422160210 1 Oil seal - Or asta livello olio

25 7011040000 4 Screw - Vite M6x20

26 7030020000 4 Washer - Rondella Ø6

27 7422160220 1 Rear cover - Coperchio posteriore

28 7422160230 1 Gasket rear cover - Guarnizione coperchio posteriore

29 7422160240 1 Ball bearing - Cuscinetto 

30 7180060000 1 Visual oil gauge - Spia livello olio

31 7422160250 1 Oil seal - Or spia livello olio

32 7422160260 1 Plug oil drain - Tappo scarico olio

33 7422160340 1 Crankcase - Carter

34 7422160350 1 Crankshaft - Albero a gomito

35 7422160360 1 Ball bearing - Cuscinetto

36 7422160270 1 RD24x47x8 oil seal - ParaolioIN
 V

IG
O

U
R

 F
R

O
M

 1
5
/0

7
/2

0
0
8
 -

 I
N

 V
IG

O
R

E
 D

A
L
 1

5
/0

7
/2

0
0
8
 (

R
E

V
-0

1
)

AB 17

 Cod.7422160000


